

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „Rozbudowa Systemu Informacji Przestrzennej - budowa modelu 3D/4D Miasta Lublin wraz z narzędziami do jego aktualizacji i publikacji” wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. Czy Zamawiający dysponuje modelem MESH 3D w formacie środowiska Cesium?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. Poz. 1986 ze zm.) zmiany treści SIWZ poprzez modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pkt 2.1.1.6, w następujący sposób:

JEST:

Urząd Miasta Lublin dla obszaru miasta dysponuje zbiorami danych:
2.1.1.6. model MESH 3D

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Urząd Miasta Lublin dla obszaru miasta dysponuje zbiorami danych:
2.1.1.6. model MESH 3D w następujących formatach: fbx, obj, 3mx oraz w środowisku Cesium,

2. Czy filmy instruktażowe lub prezentacje szkoleniowe udostępnione Zamawiającemu do wielokrotnego użycia są formą e-learningu? (dot. Pkt 7.1.3.1 SOPZ).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że filmy instruktażowe lub prezentacje szkoleniowe udostępnione Zamawiającemu do wielokrotnego użycia są formą e-learningu.

3. W pkt 5.2.1.2 SOPZ Zamawiający powiązał obiekty modelu 3D z atrybutami wskazanymi w pkt 6.2.2. Prosimy o potwierdzenie, że jest to pisarska omyłka i chodzi o powiązanie z atrybutami wskazanymi w punkcie 5.2.2?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. Poz. 1986 ze zm.) zmiany treści SIWZ poprzez modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pkt 5.2.1.1, w następujący sposób:

JEST:

powiązania obiektów modelu 3D z atrybutami wskazanymi w punkcie 6.2.2

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

powiązania obiektów modelu 3D z atrybutami wskazanymi w punkcie 5.2.2

4. Prosimy o informację, jaka jest aktualność danych posiadanych przez Zamawiającego zbiorów danych wskazanych w pkt 2.1.1 SOPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. Poz. 1986 ze zm.) zmiany treści SIWZ poprzez modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pkt 2.1.1, w następujący sposób:

JEST:

Urząd Miasta Lublin dla obszaru miasta dysponuje zbiorami danych:

- 2.1.1.1. bazą danych ewidencji gruntów i budynków
- 2.1.1.2. chmury punktów LIDAR,
- 2.1.1.3. Numeryczny Modelu Terenu,
- 2.1.1.4. Numeryczny Modelu Pokrycia Terenu,
- 2.1.1.5. ortofotomapa,
- 2.1.1.6. model MESH 3D,
- 2.1.1.7. model budynków 3D z projektu CAPAP

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Urząd Miasta Lublin dla obszaru miasta dysponuje zbiorami danych:

- 2.1.1.1 bazą danych ewidencji gruntów i budynków - dane bieżące,
- 2.1.1.2 chmury punktów LIDAR - dane z 2013r., 2014r. oraz aktualnie najnowsze dane uzyskane z zasobu GUGiK dla miasta Lublin,
- 2.1.1.3 Numeryczny Modelu Terenu - dane z 2013r., 2014r. oraz aktualnie najnowsze dane uzyskane z zasobu GUGiK dla miasta Lublin,
- 2.1.1.4 Numeryczny Modelu Pokrycia Terenu - dane z 2013r., 2014r. oraz aktualnie najnowsze dane uzyskane z zasobu GUGiK dla miasta Lublin,
- 2.1.1.5 Ortofotomapa - dane z 2014r. oraz aktualnie najnowsze dane uzyskane z zasobu GUGiK dla miasta Lublin,
- 2.1.1.6 model MESH 3D w następujących formatach: fbx, obj, 3mx oraz w środowisku Cesium - dane z 2014r.,
- 2.1.1.7 model budynków 3D z projektu CAPAP - aktualnie najnowsze dane uzyskane z zasobu GUGiK dla miasta Lublin.

5. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje zapłatę części Wynagrodzenia po dokonaniu odbioru Produktów (i usług) prawidłowo wykonanych w ramach Umowy?**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje płatności częściowych.

Mając na względzie powyższe Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. Poz. 1986 ze zm.) zmiany treści SIWZ poprzez modyfikację załącznika nr 6 do SIWZ - wzór umowy w § 10 ust. 9 pkt 1 i § 11 ust. 3, w następujący sposób:

JEST:**§ 10 ust. 9 pkt 1:**

W ramach serwisu gwarancyjnego Wykonawca zobowiązuje się do:

- 1) całodobowego przyjmowania i natychmiastowego potwierdzania zgłoszeń awarii, usterek, błędów, niestabilnej pracy systemu, zgłoszeń krytycznych lub któregośkolwiek jego elementu przez wskazanych w protokole odbioru Produktu administratorów systemu za pomocą e-mail: oraz dowolnej z następujących form komunikacji:

§ 11 ust. 3:

Zapłata wynagrodzenia o którym mowa w ust. 1, nastąpi w terminie do 30 dni od daty wpływu do kancelarii Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, na podstawie podpisanego przez obie Strony bez uwag protokołu odbioru Produktu. Zapłata zostanie dokonana przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

§ 10 ust. 9 pkt 1:

W ramach serwisu gwarancyjnego Wykonawca zobowiązuje się do:

1) całodobowego przyjmowania i natychmiastowego potwierdzania zgłoszeń awarii, usterek, błędów, niestabilnej pracy systemu, zgłoszeń krytycznych lub któregośkolwiek jego elementu przez wskazanych w protokole odbioru końcowego administratorów systemu za pomocą e-mail: oraz dowolnej z następujących form komunikacji:

§ 11 ust. 3:

Zapłata wynagrodzenia o którym mowa w ust. 1, nastąpi w terminie do 30 dni od daty wpływu do kancelarii Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, na podstawie podpisanego przez obie Strony bez uwag protokołu odbioru końcowego. Zapłata zostanie dokonana przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę na fakturze.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany pkt 11 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

11.1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.

11.2. Identyfikator postępowania i klucz publiczny dla postępowania dostępne są na Liście wszystkich postępowań na miniPortalu oraz stanowią załączniki do niniejszej specyfikacji.

11.3. Oferty należy złożyć w terminie do dnia 09.07.2019 r. do godz. 10:00.

11.4. Za termin złożenia oferty przyjmuje się termin jej przekazania na ePUAP.

11.5. Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Pl. Litewski 1, pokój 302 dnia 09.07.2019 r. o godzinie 13:00.

11.6. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.”

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZIDENTA MIASTA LUBLIN
Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

3. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy.

